
 

Uchwała Nr IX/82/07 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 2007 roku 

 

w sprawie zwiększenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego działających na terenie  

Powiatu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 85 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 
64, poz. 593, zm.: nr 99 poz. 1001, nr 273 poz. 2703, z 2005r. nr 179 poz.1487, nr 64 poz.565, 
nr 94 poz.788, nr 164 poz.1366, nr 180 poz. 1493, z 2006r. nr 144 poz.1043, nr 186 poz.1380, 
nr 249 poz. 1831, nr 251 poz. 1844, z 2007r. nr 35 poz.219, nr 36 poz.226, nr 48 poz.320),  
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1586, Dz. 
U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055),  
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną kwotę na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo  

– wychowawczych typu rodzinnego działających na terenie Powiatu Wrocławskiego 

w wysokości 650,- zł miesięcznie. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2008 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
Waldemar Szczykutowicz 

 

 

 

 


